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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01803008C

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit ASTORIA GROUP LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Ullishta, Pallati Primavera,Kati 
1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e 

saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria ka te 
drejte te hapi dhe operoje: Agjenci per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjencive te 
sigurimeve. Agjenci " Imobiliare " kontrata shit-blerje 
pronash, qera, lesing, huaperdorje. emfiteoze, kontrata kalimi 
te drejtash,kontrata heqje dore Aluizni, kontrata premtim 
shitje, etj. te pronave. Te marr dhe te jape hua si dhe te marre 
dhe te vendose kolaterale nga:shoqeri,institucione financiare, 
banka, fondacione, individe. brenda dhe jashte vendit. 
Investime financiare te lejueshme nga ligji dhe te gjitha llojet 
e veprimtarive te real-estate Agjensi imobiliare, ndermjetsim 
& marketing ne fushen e sigurimeve.Ndermjetesim financiar, 
operacione me pasuri te paluajtshme , te luajtshme , tregtare , 
perfshire dhenien e garancive,dorezanie, pengje , hipoteka. 
Shoqeria mund te kryeje edhe cdo veprimtari tjeter e cila 
eshte ne ndihme dhe e lidhur me objektin kryesor te 
veprimtarise se saj.Shoqeria mund te kryej edhe cdo aktivitet 
te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar.
Anisa Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
Telefon: 0684040631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-515771-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656966-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Seferi")                      Nga data "08/02/2021             
Ne daten "08/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Eno Seferi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738813-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD0FB5-3AAB-4DC1-8CF2-B17B4F1BFDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40238770-98F3-4E7E-B671-F5C13EF59274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235EC654-4D60-4FAB-BEF8-1296C2A8C68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B675D9-C66A-44BE-B6A3-553C4CDB55E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076B49CB-1117-41BF-9FF9-68329AF57AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076B49CB-1117-41BF-9FF9-68329AF57AA5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyrat financiare 2020 Astoria Group Limited_opt.pdf
AGL-VENDIM ASAMBLEJE DHE RAP ADMINISTRATORIT.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E78E4-050A-4C8A-B247-D36EBD5AFAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD057521-6248-40C8-AB9C-F3B0B598338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2F249-B05A-49B0-B373-C71239E826D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C651C6-AAE6-4532-81AC-88B109185811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3F427-47CD-4BA4-9FC4-EBA389CB673E

